
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.01.2013 № 03
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий организациям 
коммунального комплекса для подготовки к отопительному периоду 

 
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки к 

отопительному периоду объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, 
статьями 51, 61 Устава муниципального образования «Город Дудинка», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий организациям коммунального 

комплекса для подготовки к отопительному периоду, утвержденный 
постановлением Администрации города от 20.09.2010 № 39, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:  
«2.1. Получателями субсидий в соответствии с настоящим Порядком являются 

организации коммунального комплекса – юридические лица (кроме 
государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальные 
предприниматели, физические лица, использующие (на правах аренды, 
безвозмездного пользования, доверительного управления) объекты для 
предоставления коммунальных услуг потребителям, включая население города 
Дудинки (далее – Организации)»; 
 1.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции: 

«– возмещения затрат Организаций в связи с выполнением работ по 
поддержанию надежности функционирования муниципальных объектов 
инженерной инфраструктуры; 

– возмещения затрат Организаций в связи с выполнением работ, необходимых 
для снижения риска возникновения ситуаций, угрожающих жизни, здоровью и 
имуществу граждан и организаций». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


